
SERVICIO REGIONAL DE SALUD CIBAO OCCIDENTAL 

LIBRO BANCO DE ANTICIPOS FINANCIEROS 0P del 1 al 30 DE septiembre de 2021 
{Valores Expresado en ROS) 

MC 

� 
LIBRO DE BANCO ACUMULADO 

�•id � . l!im::::::l � l=t"l:131 
BAlANCE INICIAL BAlANCE INICIAL 3,609.95 

17-sep-21 BANRESERVAS DEPOSITO FONDO 6 1,219,053.68 1,222,663.63 

21-sep-21 T.24402653333 Altice 
Pago Servido Internet mes de Agosto de los 

180,479.00 1,042,184.63 
centros --·tenl!cientes de{ SRSCO. 

· 21-sep-21 T.24402724320 Altlce 
Pago servie10 de Flotas del mes de Agosto del 

76,661.S0 965,523.13 
SRSCO. 

21-sep-21 T.13338225 
A&M Plome<la y Pa110 Compra de materiales de ferrete<ia, 

123,536.83 841,986.30 
Electricidad SRL plomeria, electriddild y pintura para el SRSCO. 

21-sep-21 T.24403255644 Blill)(Corp, SRL pagoComprade detlrillas 154,386.02 687,600.28 

21-sep-21 T .24403286949 Circuimed SRL 
Pago Esflgmomanometro para los centros 

58,760.00 628,U0.28 
diagnostlcos del SRSCO. 

21-sep-21 T.24403315352 Eml)(esas Beller SRL 
Pago compra de materiales de ferreteria para el 

64,0S2.14 564,788.14 
CPN La Rosa y Centro Diagnostico Oajabon. 

21-sep-21 T.24403355356 Ferreterla J Celeste SRL 
Pago c:ompra de materiales de ferreterla para 

38,126.31 526,661.83 
diferentes centros del SRSCO. 

21-sep-21 T.24403405767 
Jeap Eagte Palnt Pago Compra de Pintura para los centros del 

177,160.83 349,S01.00 
Industries SRL prlmer nl11el de atenclon del SRSCO. 

21-sep-21 T,2440344S873 Maria Mercedes SOsa 
Paso compra de almuerzo para taller realizado 

13,452.00 336,049.00 
en el SRSCO. 

21-sep-21 T .24403464015 More! SRL 
Pago compra de insumo de cocina, Insumo de 

22,513.76 313,535.24 
Umpieza y materiitl desechable para el SRSCO. 

21-sep-21 T.24403494187 Lambda Oiagnosticos Pago compra de tirillas para los centros de 
206,948.9S 106,586.29 

SRL 1 rvimer ntvel de ateocion del SRSCO. 

21-sep-21 T.244035S3432 Impresos Diversos SRL 
Pago compra de sellos para las oficinas del 

18,700.50 87,885.79 
SRSCO. 

21-sep-21 T.24403577185 Roce Dental SRL 
Pago compra de materiales de odontologia para 

41,319.75 46,566.04 
los centros dia¡¡:oosticos del SRSCO. 



21-sep-21 Ck.250 
Colector De Impuestos Pago Impuesto Formulario IR-17 Retencioo a 

43,886.23 2,679.81 
Internos Proveedores d!!I Estado 

30-sep-21 2,439.15 240.66 

Ban Reservas cercee Bancarios 

TOTAL 1,134,777.84 2,679.81 



SERVICIO REGIONAL DE SALUD CIBAO OCCIDENTAL 

LIBRO BANCO DE ANTICIPOS FINANCIEROS 0P del 1 al 30 DE septiembfe de 2021 
(Valores E11.presado en RO$) 

ru. 
LIBRO DE BANCO ACUMULADO 

ltl-ifri;J◄ 
r:, � m•1,i,1 

BALANCE INICIAL BALANCE INICIAL 2,757.45 

17/9/2021 BANRESERVAS DEPOSITO FONDO 6 183,581.45 186,338.90 

T.241333651699 
Pago compra de Refrigef'io y Almuerzo 

26,272.50 160,066.40 
20/9/2021 Genobeba de Js. Rod""'uez ""'ra actividades del SRSCO 

T.24392006398 Altice 
Pago Servicio Internet mes de Agosto y 

7,684.70 152,381.70 

20/9/2021 
Sept 2020 del C.Dx. Mao,valverde 

Claro 
Pago servk:lo Telefonlco Nnea 809-737- 

3,292.62 U9,089.08 
20/9/2021 T.24392026026 2448 mes A---•o 

Claro 
Pago servicio Telefonlco linea 809-579- 

2,781.79 146,307.29 
20/9.'2021 T.24392042061 8939 mes de A--·10 

Claro 
Pago servicio Telefonico lfnea 809-572- 

2,034.SO 144,272.79 
20/9.'2021 T.24392058200 8328 mes de A-ÁÁ•o 

Claro 
Pago servicio Telefonlco Hnea 8()9.579- 

2,398.10 141,874.69 
20/9/2021 T.243920n432 3314 mesdeAnosto 

Clam 
Pago &eMCio Telefonlco linea 809-S96- 2,034.50 139,840.19 

20/9/2021 T.24392093658 6756 mea de A........io 

Cla,o 
Pago servicio T elefonlco linea 809- 2,138.SO 137,701.69 

20/9/2021 T.24392109298 8966756mes de A--'o 

Claro Pago seMClo Telefonlco linea 809-572- 596,81 137,104.88 
20/9/2021 T.24392122565 4213 mes de A ........ o 

Claro Pago servicio Telefonico linea 809-572· 2,203.SO 134,901.38 
20/9/2021 T.2439213741 8286 mes de A---•o 

Claro Pago servicio T elefonlco tinea aoo-sn- 2,501.89 132,399.49 
20/9/2021 T.24392152268 8328 mes de A,._.,,. 

Dr. Ramon Rodflguez 
pago viatico viajes a sto. Dgo al Director 

11,770.00 120,629,49 
20/9/2021 T.24392172881 R...,lonal 

pago viatico viaJes a santo Domingo a la 11,000.00 109,629.49 

20/9/2021 T.24392208873 Uc.Yanna Mabel Gulchardo ENC.RRHH RPf'llonal delSRSCO 

pago viatico viaJes a Santo Domingo 2,750.00 106,879.49 
20/9.'2021 T.24392226444 Dra. Patricia R-- Directora Reoional de Odont...i.v.ia 

T,24392242469 Sr Vlrgitio Atmonte 
Pago Viatico a viajes a Santo Domingo 21,330,00 BS,S49.49 

20/9/2021 chof9' del SRSCO 

T.24392296214 Llc.Martha Marte Pago Viatico Viajes a santo Domingo 5,500.00 80,049.49 
20/9/2021 ene. Medicamentos 

Pago Viatico viaje a Santo Domingo 1,900.00 78,149.49 
20/9/2021 T.24392310175 Srta. A---'ica Nuflez Aux.Atenclon al Usuario 



Dr.Jhonatan Madera Pago Viatico a Santo Domingo ene.de 800.00 77,349.49 
2"'9/2021 T.24392324985 Gestion CHnica 

Sra. Alba Gutierrez 
pago viatico viajes a santo Domingo a la 3,800.00 73,549.49 

2"'9/2021 T.24392351018 Secretaria De RRHH R--1ona1 del srsco 

pago viatico viajes a Santo Domingo 
Ora Rosa Evelina Guzman Enc.Monitoreo de calidad en los 2,750.00 70,799.49 

2M/2021 T.24392369145 Se<Viclos 

Pago viatico a Santo Domingo a la 2,750.00 68,049.49 
2M/2021 T .24392381963 1 Jnn. Osear Bladlmir Gomez l¡nn,cart~rafla 

Sr.Jose Luis Vegazo Pago viatico Ene. Analista de la 800.00 67,249.49 
2"'9/2021 T.24392396935 lnformac:ion ele la □AMI 

Lle.Carmen Arelis Gomez 
Pago Viatico a Santo Domingo ene.de 2,750.00 64,499.49 

2"'9/2021 T.24392411974 enfermerla 

2M/2021 T.24392423213 
Sr.Juan F. Reyes Pano Viatico Enc.Trans........_lon 

4,800.00 59,699.49 

Sr. Anclres Duran Pago Viatico VRlje a Santo Domingo 12,150.00 47,549.49 
2"'9/2021 T.24392441625 chofer del SRSCO 

T.24392461942 Sr. Mllclades Almoote Pago Viatico viajes a Santo Domingo 8,570.00 38,979.49 
2"'9/2021 chofer del Director R-lonal 

Sr.Edlnxon Jaquez Pago Vlatlcos chofer Area santiago 4,200.00 34,779.49 
2"'9/2021 T.24392483802 Rodnrtuez 

2"'9/2021 T.24392508089 Sr.JOf'ge Murray Pece Viatico chofer del Area Montecristl 
1,750.00 33,029.49 

T .24392529665 Sr.Tullo R. HemandeZ 
Pago VJat.lco a Supervisor de Alamacen 7,350.00 25,679.49 

2"'9/2021 Medicamentos del SRSCO 
Pago Viatico auxillar de almacen del 7,350.00 18,329.49 

2"'9/2021 T .24392543359 Sr.EMn Hilario SRSCO 
Pago V18tlco6 chofer del almacen del 7,350.00 10,979.49 

2"'9/2021 T .24392556887 Sr.Wllson J--uez SRSCO 

Sr.Rafael Rodriguez 
Pago Viatico& chofer Area santiago 1,400.00 9,579.49 

20/9/2021 T.24392570671 Rodrlnuez 

Pago Viatico Tec. De Reparacion equipo 3,150.00 6,429.49 
2"'9/2021 T.24392594236 Sr.Sirilo Estevez Odont-lco 

Pago Viatico viaje a Santo Domingo 3,400.00 3,029.49 
2"'9/2021 T.24394919010 Sr. Jose A. Sanchez chofer del SRSCO 

Ck.506 
Colector De Impuestos Pago Impuesto Formulario IR-17 1,162.50 1,866.99 

21/9/2021 Internos Retenclon a Proveedores del E&taclo 

30/9/2021 carece Bancarios 
9S0.04 916.95 

San Reservas 

TOTAL 186,421.96 916.95 

� � >; '  
��.; �'1,1AAT/V. Aux. Contab1 ad SRSCO 


